県南バスケットボール協会 U12 部会県中地区各位

    県南バスケットボール協会 U12 部会県中地区部会長 高橋 智幸

同協会 U12 部会県中地区普及強化委員長 渡邉 高典

福島県 U12DC 交流会中止のお知らせ

日頃より、普及強化委員会の活動へご理解ご協力、感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の流行に伴い、令和 3 年 3 月 13 日 14 日に予定しておりました、

福島県 U12DC 交流会が残念ながら中止となりました。ご報告申し上げます。

県南バスケットボール協会 U12DC 交流会のお知らせ

上記の通り、福島県 U12DC 交流会が中止になってしまった事を受け、県南バスケットボール協会

内で、県中地区・県南地区の U12DC 交流会を計画しております。

新型コロナウイルス感染症予防対策を十分に講じて、下記の通り実施致します。

記

１ 目 的

福島県において、ＪＢＡが目指す日本さらには世界に通用する選手の育成を念頭に、将来福島県

や日本の代表になる素質を持つ選手や可能性の高い選手に定期的により良い環境を提供し、個を大

きく育てる。

２ 日 時

令和３年３月１４日（日） 8：00 開場

 ３ 会 場

須賀川アリーナ

 ４ その他

   新型コロナウイルス感染症予防対策の実施

   交流会の詳細については、随時関係者に連絡

以上

ご理解の上、ご協力お願い致します。

普及強化委員長 渡邉 高典

takanori_watanabe@kentyumini.jp

090-9749-3533